EWIDENCJA UMOW ZLECENIE ZAWARTYCH RZEZ NADARZYNSKI OSRODEK KULTURY W
III KWARTALE 2023 R.

NR DATA DATA KONTRAHENT TRESC UMOWY KWOTA
UMOWY REALIZACJI
32/2023 | 03.07.2023 R. 10.07.2023 R. — OSOBA FIZYCZNA PROWADZENIE LETNICH WARSZTATOW 40,00 zi/h
21.07.2023 R. ARTYSTYCZNYCH W SWIETLICY NOK W
PAROLACH ORAZ OPIEKA NAD DZIECMI
PODCZAS WYCIECZEK.
33/2023 | 03.07.2023 R. 03.07.2023 R. — OSOBA FIZYCZNA PROWADZENIE LETNICH WARSZTATOW | 40,00 zt/h
10.07.2023 R. ARTYSTYCZNYCH W SWIETLICY NOK W
PAROLACH ORAZ OPIEKA NAD DZIECMI
PODCZAS WYCIECZEK.
34/2023 | 03.07.2023 R. 03.07.2023 R. — OSOBA FIZYCZNA PROWADZENIE LETNICH WARSZTATOW 40,00 zt/h
21.07.2023 R. ARTYSTYCZNYCH W SWIETLICY NOK W
URZUCIE ORAZ OPIEKA NAD DZIECMI
PODCZAS WYCIECZEK.
35/2023 | 10.07.2023 R. 10.07.2023 R.- OSOBA FIZYCZNA PRZYGOTOWANIE DO MALOWANA 4300,00 zt
20.07.2023 R. POMIESZCZEN SALI PLASTYCZNEJ I
GABINETU DYREKTORKI NOK ORAZ
WYKONANIE PRAC MALARSKICH W TYCH
POMIESZCZENIACH.
36/2023 | 20.07.2023 R. 20.07.2023 R. OSOBA FIZYCZNA ROZLOZENIE TRYBUNY W SALI 300,00 zt
WIDOWISKOWEJ NOK.
37/2023 | 25.07.2023 R. 25.07.2023 R. — OSOBA FIZYCZNA SWIADCZENIE USLUG KOREKTORA 500,00 zt
31.12.2023 R. JEZYKOWEGO TEKSTOW MIESIECZNIKA
L, WIADOMOSCI NADARZYNSKIE”.
38/2023 | 25.07.2023 R. 25.07.2023 R. — OSOBA FIZYCZNA SWIADCZENIE USLUGI UPORZADKOWANIA I | 40,00 zt/h
26.07.2023 R. PRZENIESIENIA MATERIALOW
PLASTYCZNYCH Z SALI PLASTYCZNEJ NA
PIERWSZYM PIETRZE DO NOWEJ SALI
PLASTYCZNEJ ZNAJDUJACEJ SIE W PIWNICY
BUDYNKU.
39/2023 | 30.07.2023 R. 30.07.2023 R. OSOBA FIZYCZNA WYKONANIE KONCERTU PT. ,,OPERETKA 4 100,00 zt

MILOSNY ZAWROT GLOWY” W RAMACH
CYLKU KONCERTOW ,,ZAPARKUJ W
MLOCHOWIE”.

40/2023




30.07.2023 R.

30.07.2023 R.

OSOBA FIZYCZNA

WYKONANIE KONCERTU PT. ,,OPERETKA
MILOSNY ZAWROT GLOWY” W RAMACH
CYLKU KONCERTOW ,,ZAPARKUJ W
MLOCHOWIE”.

2 910,00 zt

41/2023

30.07.2023 R.

30.07.2023 R.

OSOBA FIZYCZNA

WYKONANIE KONCERTU PT. ,,OPERETKA
MILOSNY ZAWROT GLOWY” W RAMACH
CYLKU KONCERTOW ,,ZAPARKUJ W
MLEOCHOWIE”.

750,00 zt

42/2023

04.08.2023 R.

04.08.2023 R.

OSOBA FIZYCZNA

PRZEPROWADZENIE WSTEPNEGO
SZKOLENIA BHP NOWEGO PRACOWNIKA
NOK.

250,00 zt

43/2023

24.08.2023 R.

24.08.2023 R.

OSOBA FIZYCZNA

WYKONANIE SPEKTAKLU LALKOWEGO PT.”
SWIAT MAPETOW” W RAMACH CYLKU
LAKCJA ANIMACJA”.

2 495,00 zt

44/2023

01.09.2023 R.

01.09.2023 R.

OSOBA FIZYCZNA

PRZEPROWADZENIE WSTEPNEGO
SZKOLENIA BHP NOWEGO PRACOWNIKA
NOK.

250,00 zt

45/2023

11.09.2023 R.

11.09.2023 R. -

14.09.2023 R.

OSOBA FIZYCZNA

SWIADCZENIE USLUGI DEMONTAZU I
MONTAZU OPRAW OSWIETLENIOWYCH,
WYMIANY INSTALACIJI, WYKONANIA
POLACZEN LUTOWANYCH STALYCH ORAZ
MONTAZ OPRAW OSWIETLENIOWYCH,
DEMONTAZ I MONTAZ GNIAZD 1
WELACZNIKOW W GABINECIE DYREKTORKI
NOK ORAZ POKOJU KSIEGOWEJ 1
KADROWE].

935,00 zt

46/2023

11.09.2023 R.

11.09.2023 R. -

14.09.2023 R.

OSOBA FIZYCZNA

PRZYGOTOWANIE DO MALOWANIA ORAZ
WYKONANIE PRAC MALARSKICH W POKOJU
KSIEGOWEJ I KADROWEJ W NOK.

1 800,00 zt







